2023 年 11 月

お取引先様 各位

株式会社日本生物製剤

国内営業部

〒151-0063 東京都渋谷区富ヶ谷 1-44-4

TEL:03-3481-6061 FAX:03-3481-6065

商品発送元変更のお知らせ

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社は出荷作業の効率化を目的に発送業務を外部に委託する事といたしました。

それに伴いまして、商品流通倉庫を下記のとおり移転することになりましたので謹んでご

案内申し上げます。尚、外部委託開始後は、ご請求書や領収書、サンプル含めた販促資材等

の同梱はいたしかねますので予めご了承の程お願い申し上げます。

記

 旧発送元 新発送元

名称 ギャラリーヴィ富ヶ谷 株式会社富士ロジテックホールデ

ィングス葛西倉庫

住所 〒151-0063

東京都渋谷区富ヶ谷 1-30-22

メイプルウッドビル

〒134-0086

東京都江戸川区臨海町 3-5-1

東京団地倉庫 C 棟

対象商品 健康食品、化粧品、医療機器 健康食品、化粧品、医療機器

出荷開始 2023 年 11 月 30 日(木)最終出荷 2023 年 12 月 1 日(金)～

出荷受付 当日 15 時 00 分迄の御注文で翌営

業日出荷

当日 15 時 00 分迄の御注文で翌営

業日出荷

運送会社 ヤマト運輸 佐川急便

以上